[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      10 ноября 2022 года                                                                      № 431
       с. Знаменское

	Об утверждении новой редакции              Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Селиховской средней общеобразовательной школы имени В.Н. Хитрово Знаменского района Орловской области

В связи с внесением изменений и дополнений в Устав  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Селиховской средней общеобразовательной школы имени В.Н. Хитрово Знаменского района Орловской области и в целях приведения его в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Знаменского муниципального района,  Администрация Знаменского района Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Селиховской средней общеобразовательной школы имени В.Н. Хитрово Знаменского района Орловской области (новая редакция) согласно приложению.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Селиховской средней общеобразовательной школы имени В.Н. Хитрово Знаменского района Орловской области И.Н. Степиной:

2.1. произвести в установленном порядке государственную регистрацию Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Селиховской средней общеобразовательной школы имени В.Н. Хитрово Знаменского района Орловской области (новая редакция) в налоговом органе;
2.2. предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства (А.С. Борисенко) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 24 января 2022 года № 34 «Об утверждении новой редакции Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Селиховской средней общеобразовательной школы имени В.Н. Хитрово Знаменского района Орловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальной работе М.М. Ставцеву.

         Исполняющий обязанности главы
         Администрации Знаменского района

                   А.А. Басов